monde, « représentent une occasion unique de réfléchir sur les .. l'Unesco, l'année 1992 ne
marque guère qu'une étape. Ce qui importe c'est.
26 mars 2006 . L'arrivée de Christophe Colomb sur les côtes du Nouveau Monde ouvre ...
année où le nouveau monde est découvert, 1492, l'Inquisition est.
1492 Mil quatre cent quatre-vingt douze : l'année du nouveau monde / texte et ill. de Piero
Ventura ; adapt. française de Marie-Christine Gamberini. Auteur(s).
12 oct. 2013 . . d'histoire : le 12 octobre 1492, Christophe Colomb découvre l'Amérique. .
vraiment le premier à avoir poser le pied sur le nouveau monde ?